
Zarządzenie nr 5/2023 

Wójta Gminy Bojanów 

z dnia 10 stycznia 2023 r. 

w sprawie przekazania informacji o wykonaniu planu finansowego rachunku środków 

Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 Gminy Bojanów za 2022 rok 

 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(Dz. U. z 2023 r. poz. 40) oraz art. 65 ust. 13 ustawy z 31 marca 2020 r. o zmianie ustawy  

o szczególnych rozwiązaniach związanych z zapobieganiem, przeciwdziałaniem  

i zwalczaniem COVID-19, innych chorób zakaźnych oraz wywołanych nimi sytuacji 

kryzysowych oraz niektórych innych ustaw (Dz. U. z 2021 r., poz. 2317 ze zm.) 

Wójt Gminy Bojanów zarządza, co następuje: 

 

§ 1 

 

Przekazać Radzie Gminy Bojanów informację o wykonaniu planu finansowego rachunków 

środków Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 Gminy Bojanów za 2022 rok, stanowiący 

załącznik nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik Nr 1 



do Zarządzenia Nr 5/2023 

Wójta Gminy Bojanów 

z dnia 10 stycznia 2023 r. 

 

 

   

Wójt Gminy Bojanów przedstawia informację o wykonaniu planu finansowego za 2022 rok,  

o którym mowa w ust. 13 ustawy z 31 marca 2020 r. o zmianie ustawy o szczególnych 

rozwiązaniach związanych z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19, 

innych chorób zakaźnych oraz wywołanych nimi sytuacji kryzysowych oraz niektórych 

innych ustaw (Dz. U. z 2021 r., poz. 2317 ze zm.) 

 

1. Rządowy Fundusz Inwestycji Lokalnych  

 

W zakresie przychodów  

Przychody  Plan   Wykonanie  

 

 

 

905 

Przychody z tytułu 

niewykorzystanych 

środków pieniężnych na 

rachunku bieżącym 

budżetu, wynikających 

z rozliczenia dochodów 

i wydatków nimi 

finansowanych 

związanych ze 

szczególnymi zasadami 

wykonywania budżetu 

określonymi w 

odrębnych ustawach 

800.000,00 800.000,00 

 

W zakresie wydatków  

Dział Rozdział § Treść Plan Wykonanie 

801   Oświata i wychowanie  800.000,00 800.000,00 

 80101  Szkoły podstawowe   800.000,00 800.000,00 

 

 
 6050 

Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych – Budowa bieżni 

lekkoatletycznej przy ZS w 

Bojanowie 

800.000,00 800.000,00 

Razem: 800.000,00 800.000,00 

 



2.  Nagroda finansowa w konkursie ROSNĄCA ODPORNOŚĆ 

W zakresie przychodów  

Przychody  Plan   Wykonanie  

 

 

 

905 

Przychody z tytułu 

niewykorzystanych 

środków pieniężnych na 

rachunku bieżącym 

budżetu, wynikających 

z rozliczenia dochodów 

i wydatków nimi 

finansowanych 

związanych ze 

szczególnymi zasadami 

wykonywania budżetu 

określonymi w 

odrębnych ustawach 

250.000,00 250.000,00 

 

W zakresie wydatków: 

Dział Rozdział § Treść Plan Wykonanie 

750   Administracja publiczna  250 000,00 250 000,00 

 75095  Pozostała działalność 250 000,00 250 000,00 

 

 
 6060 

Wydatki na zakupy inwestycyjne 

jednostek budżetowych  

250 000,00 250 000,00 

Razem: 250 000,00 250 000,00 

 

 

3.  „Wypłata rekompensat dla przedsiębiorstw energetycznych oraz dodatków dla 

gospodarstwa domowych i dodatków dla podmiotów wrażliwych” w następujących 

kwotach : 

            W zakresie dochodów 

 

Dział Rozdział § Treść Plan Wykonanie  

853   
Pozostałe zadania w zakresie 

polityki społecznej  

3.743.400,00 3.742.722,97 

 85395  Pozostała działalność 3.743.400,00 3.742.722,97 



  2180 

Środki z Funduszu 

Przeciwdziałania COVID-19 na 

finansowanie lub dofinansowanie 

realizacji zadań związanych z 

przeciwdziałaniem  

COVID-19 

3.743.400,00 3.742.722,97 

Razem: 3.743.400,00 3.742.722,97 

 

 

W zakresie wydatków  

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość Wykonanie  

853   
Pozostałe zadania w zakresie 

polityki społecznej  

3.743.400,00 3.742.722,97 

 85395  Pozostała działalność 3.743.400,00 3.742.722,97 

 

 
 

3110 Świadczenia społeczne 
3.671.000,00 

3.671.000,00 

 

4010 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 
51.814,00 

51.615,27 

4110 Składki na ubezpieczenia 

społeczne 
8.933,00 

8.888,21 

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz 

Fundusz Solidarnościowy 

 

1.271,00 

 

1.264,58 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4.770,00 4.742,44 

4300 Zakup usług pozostałych 3.296,00 2.896,47 

4700 Szkolenia pracowników 

niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej 

2.316,00 

 

2.316,00 

Razem: 3.743.400,00 3.742.722,97 

 

 


